
ATLETAS  ABASUP 4 ETAPA 10/08/2024

N KIDS MASCULINO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

197 JOAO ARYEL SAMPAIO SOUZA OPEN SALVADOR BAHIA 00.05.25 1 LUGAR

194 GUILHERME BISPO OPEN SALVADOR BAHIA 00.05.58 2 LUGAR

N KIDS FEMININO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

196 LAURA DE JESUS RIGAUD OPEN SALVADOR BAHIA 0.06.10 1 LUGAR

N JUNIOR MASCULINO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

199 ALEXANDRE DE OLIVEIRA OPEN SALVADOR BAHIA 00.09.55 1 LUGAR

200 DIOGO SANTOS OPEN SALVADOR BAHIA 00.10.11 2 LUGAR

195 KAUAN BRITO SANTOS OPEN SALVADOR BAHIA 00.11.22 3 LUGAR

176 ERIC SAPUCAIA OPEN SALVADOR BAHIA 00.13.17 4 LUGAR

193 SAMUEL RIBEIRO OPEN SALVADOR BAHIA 00.14.13 5 LUGAR

N JUNIOR FEMININO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

198 AMANDA LIMA SILVA OPEN SALVADOR BAHIA 00.11.19 1 LUGAR

191 PALOMA CONCEIÇÃO OPEN SALVADOR BAHIA 00.15.43 2 LUGAR

192 LARISSA SANTANA OPEN SALVADOR BAHIA 00.16.07 3 LUGAR

N ALLBOARD MASCULINO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

62 MIGUEL GAMA OPEN SALVADOR BAHIA 00.29.57 1 LUGAR

84 FABIO MOTTA SOARES MASTER SALVADOR BAHIA 00.30.45 2 LUGAR

81 CLEBES REINAN GOIS G MASTER SALVADOR BAHIA 00.36.51 3 LUGAR

85 ROBERTO O DWYER KAHUNA SALVADOR BAHIA 00.38.23 4 LUGAR

N ALLBOARD MASC  MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

84 FABIO MOTTA SOARES MASTER SALVADOR BAHIA 00.30.45 1 LUGAR

N ALLBOARD MASC GRAN MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

81 CLEBES REINAN GOIS KAHUNA SALVADOR BAHIA 00.36.51 1 LUGAR

N ALLBOARD MASC GRAN MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

85 ROBERTO O DWYER GRAN KAHUNASALVADOR BAHIA 00.38.23 1 LUGAR

N ALLBOARD FEMININO OPEN DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

82 MARTHA LISIANE MASTER SALVADOR BAHIA 00.33.35 1 LUGAR

83 ANDREA BURITY MASTER SALVADOR BAHIA 00.34.40 2 LUGAR

N AMADOR MASCULINO OPEN DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

67 ANTONIO CARVALHO OPEN SALVADOR BAHIA 00.47.20 1 LUGAR

71 TIAGO MOTTA OPEN SALVADOR BAHIA 00.48.22 2 LUGAR

68 JOAO PAULO TOURINHO MASTER SALVADOR BAHIA 00.50.14 3 LUGAR

79 JARBAS DIAS MASTER SALVADOR BAHIA 00.50.18 4 LUGAR

69 JORGE SIMOES KAHUNA SALVADOR BAHIA 00.50.38 5 LUGAR

66 MICHEL GAMA MASTER SALVADOR BAHIA 00.52.03 6 LUGAR

65 WILSON JUNIOR MASTER SALVADOR BAHIA 00.55.34 7 LUGAR

76 CARLOS DOREA MASTER SALVADOR BAHIA 01.01.30 8 LUGAR

72 PEDRO MOTTA OPEN SALVADOR BAHIA 01.07.57 9 LUGAR

64 ANDRE LUIZ G MASTER SALVADOR BAHIA DNF 10 LUGAR

N AMADOR MASC MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

68 JOAO PAULO TOURINHO MASTER SALVADOR BAHIA 00.50.14 1 LUGAR

79 JARBAS DIAS MASTER SALVADOR BAHIA 00.50.18 2 LUGAR

66 MICHEL GAMA MASTER SALVADOR BAHIA 00.52.03 3 LUGAR

65 WILSON JUNIOR MASTER SALVADOR BAHIA 00.55.34 4 LUGAR

76 CARLOS DOREA MASTER SALVADOR BAHIA 01.01.30 5 LUGAR

N  AMADOR MASC GRAN MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

64 ANDRE LUIZ G MASTER SALVADOR BAHIA DNF 1 LUGAR

N  AMADOR MASC KAHUNA DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO



69 JORGE SIMOES KAHUNA SALVADOR BAHIA 1 LUGAR

N AMADOR FEMININO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

78 BRUNA MARIANO OPEN SALVADOR BAHIA 00.55.48 1 LUGAR

73 RENATA BANDEIRA G MASTER SALVADOR BAHIA 00.58.50 2 LUGAR

75 MORENA MORAES MASTER SALVADOR BAHIA 01.00.25 3 LUGAR

74 GISELE FERREIRA G MASTER SALVADOR BAHIA 01.03.15 4 LUGAR

24 MARCIA SUEDE MOTTA G MASTER SALVADOR BAHIA 01.30.05 5 LUGAR

N AMADOR FEMININO MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

75 MORENA MORAES MASTER ARACAJU BAHIA 01.00.25 1 LUGAR

N AMADOR FEMININO MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

73 RENATA BANDEIRA G MASTER SALVADOR BAHIA 00.58.50 1 LUGAR

74 GISELE FERREIRA G MASTER SALVADOR BAHIA 01.03.15 2 LUGAR

24 MARCIA SUEDE MOTTA G MASTER SALVADOR BAHIA 01.30.05 3 LUGAR

N  PROFISSIONAL FEMININO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

87 BARBARA BRAZIL G MASTER SALVADOR BAHIA 01.11.38 1 LUGAR

98 IRIS AZI G MASTER SALVADOR BAHIA 01.16.44 2 LUGAR

86 ELAINE CRISTINA MASTER SALVADOR BAHIA 01.17.35 3 LUGAR

63 JESSICA ROLLEMBERG OPEN SALVADOR BAHIA 01.22.03 4 LUGAR

N  PROF FEM MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

86 ELAINE CRISTINA MASTER SALVADOR BAHIA 01.17.35 1 LUGAR

N  PROF FEM GRAN MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

87 BARBARA BRAZIL G MASTER SALVADOR BAHIA 01.11.38 1 LUGAR

98 IRIS AZI G MASTER SALVADOR BAHIA 01.16.44 2 LUGAR

N  PROFISSIONAL  MASCULINO DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

58 ANDERSON PEREIRA OPEN ITUBERA BAHIA 01.02.45 1 LUGAR

60 FABRICIO RODRIGUES OPEN SALVADOR BAHIA 01.04.01 2 LUGAR

61 ROBSON SAPUCAIA MASTER SALVADOR BAHIA 01.04.44 3 LUGAR

59 DANILO ANDERSON MASTER SALVADOR BAHIA 01.09.03 4 LUGAR

52 ALEX ARAUJO G MASTER SÃO PAULO BAHIA 01.10.28 5 LUGAR

100 JOSE AUGUSTO CARVALHO G MASTER SALVADOR BAHIA 01.19.07 6 LUGAR

88 SERGIO OLIVEIRA G MASTER ITACARE BAHIA 01.20.15 7 LUGAR

77 WILLIAN FONSECA OPEN SALVADOR BAHIA 01.20.50 8 LUGAR

N  PROFISSIONAL  MASC MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

61 ROBSON SAPUCAIA MASTER SALVADOR BAHIA 01.04.44 1 LUGAR

59 DANILO ANDERSON MASTER SALVADOR BAHIA 01.09.03 2 LUGAR

N  PROF  MASC GRAN MASTER DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

52 ALEX ARAUJO G MASTER SÃO PAULO BAHIA 01.10.28 1 LUGAR

100 JOSE AUGUSTO CARVALHO G MASTER SALVADOR BAHIA 01.19.07 2 LUGAR

88 SERGIO OLIVEIRA G MASTER ITACARE BAHIA 01.20.15 3 LUGAR

N PADDLE BOARD AMADOR MASC DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

90 PAULO SERGIO LIMA OPEN SALVADOR BAHIA 00.45.55 1 LUGAR

N PADDLE BOARD ELITE MASC DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

80 MAURICIO ABUBAKIR OPEN SALVADOR BAHIA 01.09.13 1 LUGAR

89 GENAUTO FRANÇA OPEN SALVADOR BAHIA DNS 2 LUGAR

N OC6 MISTA DIVISAO CIDADE ESTADO TEMPO COLOCAÇAO

177 YACHY CLUBE DA BAHIA - A MISTA SALVADOR BAHIA 00.53.40 1 LUGAR

257 KILAKILA VA'A B MISTA SALVADOR BAHIA 00.56.44 2 LUGAR

244 KIRIMURE LITORAL NORTE MISTA SALVADOR BAHIA 00.59.02 3 LUGAR

187 YACHY CLUBE DA BAHIA - B MISTA SALVADOR BAHIA 01.00.05 4 LUGAR

246 KILAKILA VA'A A MISTA SALVADOR BAHIA 01.01.58 5 LUGAR



254 CAPITANIA DOS PORTOS BAHIA MISTA SALVADOR BAHIA 01.03.50 6 LUGAR

249 COMANDO DO 2 DISTRITO NAVAL MISTA SALVADOR BAHIA 01.10.05 7 LUGAR


